ZSK Stickmaschinen GmbH

Ersatzteilkatalog

Spare Part Catalogue

Catalogo parti di ricambio
Catalogue des pieces détachees
Catalogo de piezas de recambio

SPRINT

Frelarm Stickmaschine

TR ety /

000125 02.09.2002 Go

\_

Nr. 00546 900.000.913 G 08.05.2003 Go






/SK-Bestellscheln

ZSK Stickmaschinen GmbH
Ersatzteilabteilung
Magdeburger Stral3e 38-40

D-47800 Krefeld
Germany

Lieber Kunde, dear customer, cher client,

um Ersatzteilbestellungen schneller bearbeiten zu kbnnen, erhalten Sie von uns mit jeder
Lieferung einen Bestellschein (siehe Rickseite).

Bei Faxbestellungen, verwenden Sie bitte das Formular auf der Rickseite. Die erforderli-
chen Positions- und Artikelnummern finden Sie im Ersatzteilkatalog.

Wichtig, ist die Angabe der Pos.Nr. und der Artikelnr. in Verbindung mit Maschinentyp
und Maschinennummer.

ZSK Order Form

So that spare parts can be ordered efficiently, an order form will be enclosed with each
delivery (see reverse).

When ordering by fax kindly use this form. The corresponding numbers (position, article)
can be taken from our spare parts catalogues.

It is important to indicate position no. and article no. together with the machine type
and machine number on each spare part order

ZSK Formulaire de Commande

Pour traiter plus vite les commandes de piéces détachées vous recevrez avec chaque
livraison une formulaire de commande (voir au verso).

Nous vous prions d' indiquer les numéros de position et d' article que vous trouvez
dans nos catalogues de piéces détachées.

Il estimportant d' indiquer les numéros de position et d' article ensemble avec le type
de machine et numéro de machine.



-Ersatzteilbestellung-

Spare part order

commande de piece détachées

Faxnummer : 02151-444488
Telefon : 02151- 444-0 Zentrale
- 444-149 Ersatzteilabteilung
- 444-123 Spare part department
Pos.Nr. Bestell-Nr. Benennung Anzahl
Kundennummer Maschinentyp
Customer code Type of machine
Codeduclient .......ccccoovvviiiiiieiiiiiiinnn. Type de machine.................... NO....oovvinnnnn.

Bestellt durch
Your ref.
Votre réf.

Zahlung tber Kreditkarte

Paiment par carte de crédit
Payment by credit card

Card no
Valid until
Card holder

Kartennummer
Gultig bis
Karteninhaber

Adresse

Unterschrift, Signature

Lieferung / Delivery / Livraison
Post, UPS

nein D

EUROCARD/ |:| VISAD

oui non MASTERCARD
jes no
No. de carte e,

Valable jusqu' a
Propriétaire de carte :

Eillieferungen / urgent delivery / livraison d' urgence

Express, UPS - Express, DHL



Drehzahl
Gewicht

Zuleitung vV O

STICKMASCHINEN GESELLSCHAFT MBH
MAGDEBURGER STR. 38-40
D-47800 KREFELD

Made in Germany j

Geben Sie bitte bei jeder Bestellung zuerst Typ _ Maschinen-Typ
Typ und Nr. lhrer Maschine an, um unnétige Type  Maschinen Nr. ----------- i —
Riickfragen zu vermeiden. Serial No. S——
i . . . [®) schaltplan-Nr.
Wo die beiden Typenschilder "T" an ihrer
Maschine befestigt sind, zeigt die nachste Bauianr
Seite.
Danach bestellen Sie bitte die benétigten Er- \3
satzteile nach untenstehendem Beispiel.
ES =
e}
38 H 8
8 ] k] )
§ _o g8 ]
=< FZ B> 2%
s T 8% 5% £8
g8 g2 £2 B4 5 &
‘ \
2-1-1.01
+ Pos-Nr. !«—J oF o T Benennung
v mm .
Item No. | | | | Description
001 \ 360 007 800 Tischplatte
002 460 035 Sterngriffschraube M6 x 10DIN 6336
003 366 007 206 Klemmblech
004 [eeeefermeemmmenfernb 337 520 ABC-Spax Halbrundkopf 5 x 20

When ordering, please quote your
machine type and serial number first,
to avoid inquiries and delays.

Please, refer to the following page
when looking for the identification plate
"T" of your machine.

Then, please order the required spare
parts in accordance with the example

given below.
Bestell Stiickzahl
Number required
Bestell-Beispiel )
Example for order 2-1-1.01 001 360007 800 Tischplatte



\

A\ OO SREE
L DT e\
\ SR TS

000124 05.07.2002 Go




[} [}
e <
Maschinentype: Freiarm Stickmaschine SPRINT g Maschinentype: Freiarm Stickmaschine SPRINT g '
3 3
CONTENTS INHALT GI] CONTENTS INHALT C:J {;S‘gite / Page
2 Work table Tischp|atten ...................................................... 2-1-1 10 Pant.ograph drive Pam_;ograph B IR LIS REEITELE CUTEIETIIE] CERUTRIIRE 10- 1 - 2
for side movement  Antrieb fur Seite
3 Driving shaft above Antriebswelle oben | oo 3-1-1 )
11 Pantograph drive for Pantograph R AL CEEEREREY EERLIR SLELRECELH AR 11- 1-1
3 Driving shaft below  Antriebswelle unten | «beeere b 3-2-1 transverse movement Antrieb fir Tiefe
3 Main drive Hauptantrieb ...................................................... 3- 3-1 1 11 Trave limit depth Cap| End|agenabfrage ..................................................... 11- 3 -1
Kappe
3 Thread trimmer drive  Fadenschneider- | b b, 3-4-1 ) )
antrieb 11 Drive Antrieb | e 11- 4 - 1
4 Cy"nder arm Freiarm = | e 4- 1-11| 12 Color Change device Farbwechselein- | «coofeeremmedom b 12- 1-1
richtung
4 Catching device Fangeinrichtung ...................................................... 4- 2 -1

for side movement

Antrieb fur Seite

13 Pantograph for sing|e Pantograph 0] SO IRTTTYY [ITTTTTTTTT TYTTTTTIT: PRPPISTPIvITY FARPT PP 13 -
4 Cap attachment Kappeneinrichtung frames Einzelrahmen
150 - 135/ 360mm 150 - 135/ 360mm
15 Yarn rack Garnstander | e b 15 -
4 Cap clamping aid Einspannhilfe
150 - 360mm 150 - 360mm
4 Cap frame Kappenrahmen
150/135mm 150/135mm
4 Cap frame Kappenrahmen
150/360mm 150/360mm
4 Needle p|ate St|chp|at’[en ...................................................... 4- 6 -1
5 Thread take up Fadengeber ...................................................... 5-1-1
6 Drive unit Oberteil e b 6-1-1
6 Jump stitch device Springsticheinrichtung| -« e b, 6- 2-1
6 cushioned presser Stoffdricker- | e b 6- 3-1
foot Abfangeinrichtung
7 Thread tension Fadenspannung 1-1
8 Needle block Nadelblock 1-1
9 Front panels Stirnblech 1-1
10 Pantograph drive Pantograph 1-1

000124 /10.01.2003

10.01.2003 Go




020121 27.08.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe:

Work table - Tischplatte

o) )
< =
T o
2-1-101 | & T ?‘: 21101 | @ LRI e
2 S .
+ Pos.Nr. | | ] " " Bestel-Nr  Bezeichnung + PosNr._ | Y i - Bestel-Nr_ Bezeichnung
(0011} [RRTPRCY EPPTRPRPIRPTE 'PUTPROLE AOTRPSTIPRRE ATTPRTTEPRIIPPR 360 007 800 Tischplatte
002 el 460 035 Sterngriffschraube M6 x 10DIN 6336
(0]01c] [RRTTRTY EPPTRPRPIPPTE 'PUTPPOLE FOTRPSTTPRRE ATTPRPTEPRIIPPR 366 007 206 Klemmblech
(00773 [RETPRTY FEUTPPRPRPTY AETPPITE ERTTRTSTIPRRE ATTPRTIPPRIIPPY 337 520 ABC-Spax Halbrundkopf 5 x 20
006 «oeeedererreimei o e e 360 007 201 Winkel

020121

27.08.2002

27.08.2002 Go

2-1-1.xx 001




3-1-1.01

030110 27.06.2002 G o



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Driving schaft above - Antriebswelle oben
[} [}
~ =
2 @ 12
3 g e mﬁh@ﬁ N 31101] 3 ot N
+ Pos.Nr. n|3 | ] ol " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁﬁ i L3 > Bestel-Nr  Bezeichnung
(00 )08 IRETTETE TITTI TLILIrT (TRTRTTTE (TTTTITTTTTTTT T 360 003 200 Welle 217 x L=520mm
002 362 004 530 Zahnriemenrad
003 rereforrrerrnnendininndiin i, 356 018 Gewindestift M6 x 12 DIN 913
(010N INEYTITE (TITTITTTITITT 'TTTTTTTY NTTIPIIE AP 307 037 Zy|_SChraube M6 x 20 DIN 912
005 547 121 Flanschlager
006 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
007 392 018 Sk-Mutter M6 I1SO 4032
008 409 027 Stellring Al7 DIN 705
009 307 036 Zyl.Schraube M6 x 16 DIN 912
(0} o) IETTIEY RTTTITTITITCE (TITTITIY (ITTITITTIITIY TrTITrIrrpne 585 114 |Initiator
011 331015 Zyl.Schraube M2,5x5 DIN 84
012 «oooferrermredi e 270 003 250 Winkel
013 oo ferrerrre i 307 036 Zyl.Schraube M6 x 16 DIN 912
014 oo dfererrenmnndiniinndiiiininn i, 270 003 916 Induktivschalter kp|

030110

27.06.2002

27.06.2002 Go

3-1-1.xx 001




3-2-1.01

030208 26.06.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Driving shaft below - Antriebswelle unten
[} [}
~ =
T T
2 et || g S e 3 ot
2 e 32101 ] 3 L
+ Pos.Nr. | | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i > Bestel-Nr  Bezeichnung
001 385015 Stutzscheibe 15 x 21 x 1,5DIN 988
002 443 018 Sicherungsring 35x1,5 DIN 472
003 541 003 Pendelkugellager 1202 DIN 630
004 361 002 200 Flanschlager
005 385015 Stutzscheibe S 15 x 21 x 1,5DIN 988
006 570 070 Gleitlager
007 376 002 201 Schraubenrad
008 575 417 Gewindestift 1023
009 362 004 500 Zahnriemenrad
010 356 018 Gewindestift M6 x 12 DIN 913
011 306 031 Zyl.Schraube = M6 x 12 DIN 6912
012 444 112 Sicherungsscheibe 6
013 990 001 200 Welle 215 x L= 130 mm
014 276 999 209 Gewindestange
015 392 018 Sk-Mutter M6 I1SO 4032
016 396 260 001 Drehgeber CSA52-4096 GE02015
017 270 004 215 Draht
018 361 002 905 Flanschlager kpl.
019 307 057 Zyl.-Schraube M 8x25 DIN 912
020 224 003 224 Kupplung
021 224 003 934 Kupplung kpl.

030208

26.06.2002

26.06.2002 Go

3-2-1.xx 001




3-3-1.01

~ , A ’7 , \
AR /

\ \ \A/\/\ /
N N AR / / \./////V ,

030307 05.07.2002 Go




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Main drive - Hauptantrieb
[0} )
< <
S D
2 3-3-1.01 § \mmm] \]WWJ »
+ Pos.Nr. n|3 ® Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr._ | Yﬁ i T > "Bestell-Nr___ Bezeichnung

001] - 305 102 Skt-Schraube  M10 x 50 ISO 4017

002| - 380 030 Scheibe A10,5 DIN 125

003] - 385077 Paflscheibel0 x16 x 0,5 DIN 988

004| - 540 055 Rillenkugellager 6000-zz

005] - 392 030 Skt-Mutter M10 ISO 4032

006] - 270 008 227 Bolzen

007 - 409 020 Stellring A12 DIN 705

008| - 356 015 Gewindestift M6 x 6 DIN 913

009| - 384 022 Anlaufscheibel2 x 25 x 0,5 ZSK 5321

010] - 362 008 503 Zahnriemenrad L =20mm
----- 270 008 508 Zahnriemenrad L =30mm

011 .- 546 031 Nadelhiilse Hk 1210 DIN 618

012] - 720 330 Zahnriemen 1420-RPP 5-15

013] - 360 004 200 Platte

014] - 356 018 Gewindestift M6 x 12 DIN 913

015] - 306 127 Linsen-Flanschkopfschr. M6 x 16

016 - 396 270 005 Drehstrommotor

017] - 307 335 Zyl-Schraube M6 x12 DIN 912

018] - 383013 Scheibe 7 x14 x 2 ZSK 5313

019] - 360 004 201 Halter

020] - 409 020 Stellring kpl.

021] - 362 008 810 Zahnriemenrad kpl.

022 - 360 004 903 Umlenkung

023] - 270 008 800 Zahnriemenrad kpl.

024| - 385012 Stitzscheibe S12 x 18 x 1,2 DIN 988

025] - 360 004 202 Bolzen

026] - 442 017 Sicherungsring 12x1,0 DIN 471

030307

05.07.2002

08.07.2002 Go

3-3-1.xx 001




030423 16.07.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Thread trimmer drive - Fadenschneiderantrieb
[} [}
c e
T T
=t | | ot o > 5 azor] 3 foml
3 ot | | oo, 55 =LoL ] 3 b | o<,
+ Pos.Nr. | | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i > Bestel-Nr  Bezeichnung
(00 )08 IRETTETE TITTI T LILIrT (IRTRTTTE (TTTTITTTTTTTT T 270 020 800 P|eue| kp|
002 rereforrrerinnnndininndiiinn i, 172 020 952 Scha|tr|ng kp|
005 «rereforrrennnnndinnnndiiin i, 356 001 Gewmdestlft M5 x5 DIN 913
006 «+reforerermnedinnnnidiiiin i, 172 020 300 ng
007 391001 Sk-Mutter M5 ISO 4035
008 336 014 Linsenschraube M5x8  DIN 7985
009 361 020 204 Kurbel
010 356 015 Gewindestift M6 x 6 DIN 913
011 396 271 001 Gleichstrom Getriebemotor
012 360 020 905 Antrieb Fadenschneider kpl.
013 331031 Zyl-Schraube M3 x 35 DIN 84
014 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
015 585 107 Initiator FT1,5
016 307 036 Zyl-Schraube M6 x 16 DIN 912
017 444 112 Sicherungsscheibe 6
018 510 114 Distanzrolle 0406 x 5
019 360 020 201 Halter
020 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
021 voeeforrremrnnedininndinin i, 305 056 Sk-Schraube M6 x 12 1SO 4017
022 360 020 906 Antrieb Fadenschneider
023 vl i, 380 024 Sche|be B 6’4 DIN 125
024 -ooedorrrerrnnnndiinndiiin i, 307 036 Zy|_SChraube M6 Xx16 DIN 912

030423

16.07.2002

16.07.2002 Go

3-4-1.xx 001




040119 25.07.2002 Go




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Cylinder arm - Freiarm
() )
~ =
T T
2 et || g S o 3 et
2 5 1201 3 <
+ Pos.Nr. | | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i | > Bestel-Nr  Bezeichnung
050 356 019 Gewindestift M25x6 DIN913
006 335008 Senkschraube M 4 x 8 DIN 965 051 376 002 804 Magnethalter kpl.
007 376 999 214 Abdeckblech 052 376 002 805 Sockel mit Stift
008 377 016 Flachkopfschraube M2,5x2,5DIN 923 053 376 002 006 Gegenmesser
009 376 999 801 Zugstange kpl.
010 376 002 551 Fuhrung 055 334 214 Senkschraube M 3 x 8 DIN 963
011 510092 O-Ring 3x1 056 376 999 244 Hakenmesser
012 409 004 Stellring A2 DIN 705 057 376 002 810 Messerhalter  kpl.
013 358 103 Gewindestift M2x5 DIN916
014 501 699 Druckfeder 059 585 110 Initiator DW-AD-401-04-NPN
015 376 002 501 Hiulse
016 358 103 Gewindestift M2x5 DIN916 062 444 109 Sicherungsscheibe 4
017 376 002 902 Zugstange Picker kpl. 063 376 002 505 Anschlag
064 376 999 550 Fihrung
019 385001 PafRscheibe @ 3/6x0,2DIN 988 065 376 002 922 Zugstange kpl.
020 376 002 806 Halter 066 384 014 Anlaufscheibe g 6/12x0,5 ZSK5321
021 376 002 207 Picker 067 409 012 Stellring A6 DIN 705
022 444 106 Sicherungsscheibe 2,5 068 356 008 Gewindestift M4 x4  DIN913
023 336 011 Linsenschraube M 2,5 x 6 DIN 7985
024 376 002 003 Lagerbock
025 409 006 Stellring A3 DIN 705 076 376 002 904 Drehachse kpl.
026 358 103 Gewindestift M2x5 DIN916 077 384 014 Anlaufscheibe g 6/12x0,5 ZSK5321
027 376 002 918 Lagerbock kpl.
028 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032 079 443 016 Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 472
029 510092 O-Ring 3x1 080 540 058 Rillenkugellager 6002-2Z  DIN 625
030 586 057 Magnet GCM 4025.11.00.A 081 593 022 Rohrschelle 604 D5mm
031 444 107 Sicherungsscheibe 3 082 307 009 Zyl-Schraube M 4x6 DI 912
032 308 004 Zyl-Schraube M 3x6 DIN 7984 083 443 011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
033 376 002 504 Platte 084 540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
034 376 002 908 Magnet kpl. 085 376 002 500 Freiarm
035 444 109 Sicherungsscheibe 4
036 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912 087 307 021 2Zyl-Schraube M 5x 10 DIN 912
037 444 107 Sicherungsscheibe 3 088 990 053 204 Distanzstick
038 307 005 Zyl-Schraube M 3x12 DIN912 089 376 002 200 Schraubenrad
039 444 109 Sicherungsscheibe 4 090 443 011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
040 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912 091 540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
041 376 002 800 Schaltdraht kpl.
042 376 002 220 Haltefinger (01515 EETEPRT PRTTPPPTIPITY FRTIPRY PRTTPRPIIPRCE TIPPTIPPRIPS 356 003 Gewindestift M5x6  DIN913
(01671 [RNCTPRL UTISTRURIE TSPPIRE SUSTRRURIUTIS APSIRITIITS 376 999 232 Greiferwelle
(07¥:Y [RTREE P PRI (RTECCIS APTEISTISTRNS ATRPTTRRLS 376 002 005 Initiatorhalter
046 334 208 Senkschraube M 2,5x 8 DIN 963
047 409 012 Stellring A6 DIN 705
040119 25.07.2002 25.07.2002 Go 4-1-1.xx 001




4-1-1.01

040119 25.07.2002 Go




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Cylinder arm - Freiarm
o) )
< =
T o
e ok < Q )
4-1-101 | ® \]UUUUUMUUUUUU: / 4-1101 | ®
o} LY mm Qil & . + o .

+ Pos.Nr._ | | =" Bestel-Nr  Bezeichnung Pos.Nr. | Bezeichnung
099 356009 Gewindestift  M4x6  DIN 913 182 oo 307001 Zyl-Schraube M25x8 DIN 912
100 172002 916 Stt?llnng kpl. L83 evrfrreerrrreenefree e 444 106 Sicherungsscheibe 2,5
101 385 008 St_utzschelbe S 8 x 14 x 1,2DIN 988 184 oo 376 002 503 Mitnehmer
102 540 012 Rlllenkugellager 608-2Z DIN 625 185 376999 211 Zugstange
103 574 092 Befestigungschraube 186 573031 Greifer KR 134 ZICC
104 574 100 Spulenkapsel BC-HPF 134
105 574 095 Regulierfeder
106 574 096 Regulierschraube
107 270 002 949 Greifer kpl.

108 573 024 Spule (Alu)

574 052 Spule (Stahl)
109 376 002 202 Haube
11 356 008 Gewindestift M4 x4  DIN913
114 443 011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
115 574 097 Befestigungschraube
123 385001 PaRscheibe 2 3 x6x0,2DIN 988
124 385001 PaRscheibe 2 3 x6x0,2DIN 988
127 307 001 Zyl-Schraube M25x8 DIN912
128 307 000 Zyl-Schraube M 2,5x10 DIN 912
129 385073 Paflscheibe 26/12x0,3 DIN 988
130 376 002 929 Sockel kpl.
138 376 028 205 Abdeckblech
163 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN 912
165 376 002 508 Deckel
166 376 002 808 Haltedraht
167 361 002 902 Freiarm kpl
172 307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN 912
173 308 007 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 7984
174 376 002 229 Fuhrung
175 391 003 Sk-Mutter M 6 ISO 4035
176 361 020 201 Pleuel
177 377 052 Flachkopfschraube M 6 x 8 DIN 923
178 376 002 552 Distanzstlick
179 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN 912
180 376 002 943 Haube kpl.

040119

25.07.2002

25.07.2002 Go

4-1-1.xx 002



4-2-1.01

040410 11.07.2002 G o



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Catching device - Fangeinrichtung
[} [}
c e
T T
| o §
3 e 2101] 3 o 5
+ Pos.Nr. | | Y " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i > Bestel-Nr  Bezeichnung

001 A N R 396 271 001 Gleichstrom Getriebemotor

002 307 036 Zyl-Schraube M6 x 16 DIN 912

003 585 107 Initiator FT1,5

004 510 114 Distanzrolle 0406 x5 Bohr. 3,4

005 331031 Zyl-Schraube M3 x 35 DIN 84

006 336 014 Linsenschraube M5 x8 DIN 7985

007 391001 Skt-Mutter M5 I1SO 4035

008 172 020 300 Ring

009 356 001 Gewindestift M5 x 5 DIN 913

010 172 020 952 Schaltring kpl.

011 361 020 202 Exzenterbolzen

012 385 069 PaRscheibe 8 x14 x 0,5 DIN 988

013 570 455 Gelenkkopf

014 442 014 Sicherungsring 8x 0,8 DIN 471

015 391 002 Skt-Mutter M8 I1SO 4035

016 990 024 217 Zugstange

017 360 020 200 Halter

018 172 020 265 Kurbel

019 356 015 Gewindestift M6 x 6 DIN 913

020 360 020 901 Antrieb Fangeinrichtung

021 307 037 Zyl-Schraube M6 x20 DIN 912

022 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125

023 356 009 Gewindestift M4 x 6 DIN 913

024 409 014 Stellring A8 DIN 705

025 502 450 Druckfeder

026 361 020 902 lose Teile Zugstange Fangeinrichtung

027 360 020 900 Antrieb Fangeinrichtung kpl.

028 442 016 Sicherungsring 10x 1,0 DIN 471

029 385077 PaBscheibe 10x16 x 0,5 DIN 988

030 376 020 234 Drehhebel

031 376 020 237 Stellring

032 356 008 Gewindestift M4 x 4 DIN 913

033 376 020 236 Bolzen

034  oecfeeerereendiiin 307 015 Zy|_Schraube M4 x 12 DIN 912

035 376 020 235 Mitnehmer

036 444 112 Sicherungsscheibe 6

037 172 999 576 Fuhrung

038 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125

039 306 201 Linsenschraube M3 x5 1SO 7380

040 376 020 802 Fanghaken mit Bolzen

041 376 020 227 Grundplatte

042 376 999 937 Fanger kpl.

043 376 020 911 Fanger an Oberteil

{077 | I S S 308 003 Zy|-$chraube M5 x 10 DIN 7984

040410 12.07.2002 12.07.2002 Go 4-2-1.xx 001




040505 18.12.2000 Bo



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Cap attachment 150-135/ 360mm - Kappeneinrichtung 150-135 / 360mm
[} [}
< <
o @ o
%HWHM}WW{J E@Mh@ﬁ” / 4-3-1.01 §\]WUH]WWJ L
+ Pos.Nr. n|3 | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁﬁ i | > Bestel-Nr  Bezeichnung
L R e i 570091 SchloB 045 336 003 Linsenschraube M4 x 6 DIN 7985
002 570 090 Schiof3 046 444109 Sicherungsscheibe 4
003 380 016 S_chelbe _ B 4,3 DIN 125 047 oeefeerieene e b 361 028 206 Randelschraube
004 444 109 Sicherungsscheibe 4 048] oo feerieenien e b 307 024 Zyl-Schraube M 5x20 DIN 912
005 336 003 Linsenschraube M4 x6 DIN 7985 049 444110 Sicherungsscheibe 5
006 391101 Vierkantmutter M 4 DIN 562 050 eee e e b 380 020 Scheibe A5,3 DIN 125
007 361 028 202 Blech 051 eeefeemrmmemienfeeni b 361028 902 Antrieb kpl.
008 335042 Senkschraube M3x4  DIN 965
009 570 089 Blattfeder
010 336 001 LinsensschraubeM 3x 6 DIN 7985
011 444 107 Sicherungsscheibe 3
012 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
013 391 100 Vierkantmutter M 3 DIN 562
014 335004 Senkschraube M3x6  DIN 965
015 361 028 500 Zylinder
016 570 092 Kappenauflage kpl.
017 570 093 Kappenauflage kpl.
018 361 028 800 Plischstreifen
019 361 028 202 Blech
020 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
021 444 109 Sicherungsscheibe 4
022 336 003 Linsenschraube M4 x6 DIN 7985
023 335042 Senkschraube M3x4  DIN 965
024 336 001 Linsenschraube M3 x6 DIN 7985
025 444 107 Sicherungsscheibe 3
026 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
027 570 096 Exzenterrolle kpl.
028 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
029 444 112 Sicherungsscheibe 6
030 392 018 Sk-Mutter M 6 1SO 4032
031 570 097 Rolle kpl.
032 336 005 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985
033 444 109 Sicherungsscheibe 4
034 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
035 361 028 501 Fuhrungsblatt
036 361 028 502 Halter
037 361 028 204 Réandelschraube
038 336 009 Linsenschraube M 4 x 12 DIN 7985
039 444 109 Sicherungsscheibe 4
(0Z210) INTEPSY FECTPPPRRUDY FECTPULTS [PUTPRIIPTS CAPTPPRPORPILS 361 028 200 Blech
(074} INTTPSY FECTPPPRRUDY FRCTPTS (PUTPRTIPOTS CAPTTPRRPPIPILS 361 028 550 Rolle
042 361 028 201 Winkel
(021 INTEISY FECTPPPRTODY FECTPTTS (PUTPRIPTS (APTPRRPPIPILS 570 095 Stahlseil
O44 [ weerferrmemmmmne e 392 013 Sk-Mutter M3 1SO 4032
040505 18.12.2000 29.08.2002 Go 4-3-1.xx 001




O™ ®

040606 05.09.2002 Go




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Cap clamping aid 150 - 360mm - Einspannhilfe Kappe 150 - 360mm

o) )

< =

2 @ o

S o @Hh@ N = §Hwﬁ\mwﬁ RN
+ Pos.Nr. n|3 | ] i |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁﬁ i }“@Bestell-Nr Bezeichnung
(001} IRTTER EECTERCIERIER CSTERCH SERITRIIECE SUUREETTINEEE 361 028 207 Zylinder 045 570 099 Anschraubscharnier
002 570 090 SchloB 046 308 262 Senkschraube M8 x 16 DIN 7991
003 391 101 Vierkantmutter M4 DIN 562 047 306 126 Linsen-FlanschkopfschraubeM8 x 16
(01071 FRPRIR USRS IO FNI Y FI T 380016 Scheibe B 43 DIN 125 048 361 028 221 Flach
049 307 026 Zyl-Schraube M5 x 30 DIN 912
[0101] JNETPES FEUTPOIPTPRER CIVTPORN FEPPOIPIIPTR [URRPOPRPeS 336 003 Linsenschraube M4 x6 DIN 7985 050 361 028 220 Bugel
007 570 091 SchloB 051 361 028 222 Grundplatte
008 335042 Senkschraube M3 x4  DIN 965 052 307 022 Zyl-Schraube  M5x 12 DIN 912
009 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125 053 361 028 552 Sichtfenster
[01(0] IRETTE FETPPRTPTPPPYS [PPPPERY FETPTITPPRPIRY FEPPTPPPRTIIPPS 392 018 Sk-Mutter M 6 1ISO 4032 054 335008 Senkschraube M4 x8 DIN 965
011 391100 Vierkantmutter M 3 DIN 562 055 361 028 907 Zentrierhilfe
012 361 028 202 Blech
[0)(RC] IRETITTE [XTTTTITITTITY (ITTPITEY APPSR PPN 361 028 213 Flach
OL4 | evrefermrmmmnn o i 336 001 Linsenschraube M3 x6 DIN 7985
016 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
017 570 089 Blattfeder
[O)K<] IRETIETE [XTTTTITITITTY [ITTTTTTY IPTPTPIPPPTITE PPN 361 028 503 Zy|inder
019 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
020 444 109 Sicherungsscheibe 4
021 336 005 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985
022 306 121 Linsen-Flanschkopfschraube M6 x 10
023 361 028 208 Halter
(022 IRUTTP EOPTPRTTPPIPS FPTPRCRE [PPTRPTPRLRS (IPRIPRPIPRPRY 307 036 Zyl-Schraube M 6x16 DIN 912
025 392 018 Sk-Mutter M 6 ISO 4032
026 501 792 Zugfeder
027 361028 212 Flach
029 eerrfermremmnn e e 444 112 Sicherungsscheibe 6
(02¢0] JRETTER ERTETIITIIN CETITCE (CRTRRTITTH (ERTRTRTITS 570 099 Anschraubscharnier
031 308 262 Senksschraube M 8 x 16 DIN 7991
032 307 042 Zyl-Schraube M 6x45 DIN 912
033 444 112 Sicherungsscheibe 6
034 -veefremememrmrndii e 361 028 551 Ansch|ag
035 361 028 210 Flach
036 361 028 209 Flach
037 361028 211 Flach
038 460 072 Kreuzgriffschraube
039 444 112 Sicherungsscheibe 6
[0220] ERUTTPN EEPTPRTTPPIPS FPTPRCRE [PPTRPTPRLRS (IPRIPRPIPRPRN 307 036 Zyl-Schraube M 6x16 DIN 912
041 361 028 903 Einspannhilfe kpl.
042 361 028 217 Anschlag
[073C] INETTY FETTPRTITPPPYS [PPPPRY FEPPTTTPPRPIRY FEPTTTPPPRTIIPPS 510 132 Schalldampfmatte
Q44  coerfremmmren e 307 038 Zyl-Schraube M 6 x25 DIN 912
040606 05.09.2002 Go 06.09.2002 Go 4-4-1.xx 001




040506 29.08.2002 Bo



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: 150/135mm cap frame - 150/135mm Kappenrahmen
0} 0}
c <
.é '@
3 | < rar) g | | <5
+ Pos.Nr. n|3 | ] i |)§“\‘Q Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁﬁ i }“@Bestell-Nr Bezeichnung

(010 1 EETETY TITTTTTTITITY TYTTTTTS PP PPPPI PP PPN 361 028 216 BUge|

002 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125

003 306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M 4 x 8

{007 T P TT CPPRITS 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032

005 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125

006 376 028 217 Haken

007 376 999 809 Platte

008 376 999 260 Fenster Oberteil

009 376 999 259 Fenster Unterteil

Q10 serreefrormrmrrnfrrnnhnh 376 028 228 Ha|ter

011 444 057 Greifring G55x0,8

[ CTTTTPPTTTY PRTTIPPPTTITPS 376 028 507 Distanzstiick

[0 ) T e e PP P TTPCPPRIPS 376 028 508 Distanzstiick

014 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125

015 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032

016 336 013 Linsenschraube M 3 x 10 DIN 7985

017 570 310 Schloss

018 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125

019 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032

020 570 074 Schraube

D21 ] weverefrreemsmmennorennf 376 028 809 Six-Panel-Fenster

Q22 ] +eveeeprormrmrirnnnrnnnhh 376 028 506 Ha|ter

023 444 107 Sicherungsscheibe 3

024 | everefrreemmmennoreb 336 013 Linsenschraube M 3 x 10 DIN 7985

025 376 028 816 Grundkorper kpl.

026 376 999 936 Kappenrahmen kpl

027 361 028 248 Blugel

040506

29.08.2002

29.08.2002 Go

4-5-1.xx 001




040507 04.07.2002 Bo



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: 150-360mm cap frame - 150-360mm Kappenrahmen
[} [}
~ =
2 @ 12
= o o @Hh@ N 25201 §Hwﬁ\mwﬁ RN
+ Pos.Nr. n|3 | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ el i > Bestel-Nr  Bezeichnung
001 595 048 Warmeschrumpfschlauch
002 570350 Kilip
003 376 999 265 Achse
005 376 999 270 Haltewinkel
006 376 999 258 Spannring
007 570 310 Schloss
008 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
009 444 107 Sicherungsscheibe 3
010 392 013 Sk-Mutter M3 I1SO 4032
011 336 013 Linsenschraube M 3 x 10 DIN 7985
012 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
013 444 013 Federring B4 DIN 127
014 392 014 Sk-Mutter M4 I1SO 4032
015 376 999 269 Scharnier
016 392 013 Sk-Mutter M3 I1SO 4032
017 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
018 335004 Senksschraube M3x6  DIN 965
019 570 355 SchweiRbandhalter
020 444 107 Sicherungsscheibe 3
021 336 013 Linsenschraube M 3 x 10 DIN 7985
022 376 999 810 Grundkérper
023 376 999 935 Kappenrahmen kpl.
024 444 030 Sicherungsscheibe 5 DIN 6799
025 361 028 908 Niederhalter kpl.
026 361 028 227 Schieber
027 361 028 228 Grundplatte
028 307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN912
029 336 009 Linsenschraube M 4 x 12 DIN 7985
030 380 313 Beilegscheibe 4,1/10x 1
O3 | wrevrrfrrrmmmmsmne frrmnenn s fo 380 014 Scheibe B 4,3 DIN 9021
032 | ool 397 028 Skt-Mutter M 4 DIN 985
033 [ coeefrrermrreee [ fe 361 028 909 Niederhalter
040507 04.07.2002 29.08.2002 Go 4-5-2.xx 001




4-6-1.01

040609 25.07.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Needle plate - Stichplatten

o) )
< =
T o
oy S
4-6-101 | @ o ?‘\ 4-6-101 | © ooy Yoy G ST
2 S .
+ Pos.Nr. | | ] " " Bestel-Nr  Bezeichnung + PosNr._ | Y i | = Bestell-Nr _ Bezeichnung
(001 T TP e PPt PRI PPPH PR TRTSTIPRTH PRTPRTTPPRIIPPS 335008 Senkschraube M4x8  DIN 965
008 361 002 202 Stichplatte
009 172 003 560 Ring
010 361 002 203 Stichplatteneinsatz
011 376 002 934 Stichplatte kpl.
012 361 028 219 Stichplatteneinsatz
013] 601 005 943 Wechseleinsatz
014 361 002 908 Stichplatteneinsatz kpl. 4,5 mm
015 361 028 904 Stichplatteneinsatz kpl. 6,2 mm

040609 25.07.2002 25.07.2002 Go 4-6-1.xx 001



5-1-1.01

050109 22.07.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Thread take-up - Fadengeber
[} [}
c e
T T
| o1 §
2 e 51101] 3 k£
+ Pos.Nr. | | ] i |>“\‘Q Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | | Y i }“@Bestell-Nr Bezeichnung

002 307 002 Zyl-Schraube M 3 x 6 DIN 912

003 270999 337 Fadengeberhilse

005 278 003 209 Keilstahl

006 307 011 2Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 912

007 546 134 Linearfiihrung

008 307 003 Zyl-Schraube M 3x8  DIN 912

009 361 003 206 Parkschiene

010 270 003 207 Scheibe

011 444 109 Sicherungsscheibe 4

012 278 003 202 Schiene

013 278 003 915 Fuhrung Nadelpaket kpl.

015 380 012 Scheibe B 3,2

016 270 003 803 Mitnehmer

017 278 003 210 Rohr

018 307 022 Zyl-Schraube M5x12 DIN 912

019 444 110 Sicherungsscheibe 5

020 270999 222 Drehfeder links

021 270999 223 Drehfeder rechts

022 574 129 Kurvenrolle

023 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN 912

024 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912

025 307 002 Zyl-Schraube M 3x6  DIN 912

026 270 003 501 Schiene

027 270998 902 Spannstick kpl.

028 361 003 203 Blech

029 307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN 912

030 444 107 Sicherungsscheibe 3

031 510 170 Distanzhllse 23/6 x5

032 307 005 Zyl-Schraube M 3x12 DIN 912

033 444 107 Sicherungsscheibe 3

035 270999 933 Fadengeberhebel kpl. (Ose vorne)

036 270 003 805 Fadengeberhebel (Ose vorne)

037 278 003 952 Fadengeberlagerung kpl.

050109 22.07.2002 22.07.2002 Go 5-1-1.xx 001




060109 24.04.2003 Go




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Drive unit - Oberteil
[} [}
~ =
2 @ 2
2 e hﬂﬁh@ﬁ” / 6-1-1.01 §
+ Pos.Nr. n|3 | ) - i |>“\‘Q Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | Bestell-Nr Bezeichnung
006 307 010 Zyl-Schraube M4 x 8 DIN 912 055 356 018 Gewindestift M6 x 12 DIN 913
007 270 003 276 Fuhrung 056 270 003 529 Oberteil
008 356 009 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 057 270 003 954 Stirnbleche
009 307 018 Zyl-Schraube M5 x 6 DIN 912 058 270998 913 Halter kpl.
010 501 859 Blattfeder 059 442 019 Sicherungsring 9x 1,0 DIN 471
011 172 003 556 Filzstreifen 060 270 003 223 Anlaufscheibe
012 307 003 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 912 061 270 003 943 Hebel kpl.
013 270003 291 Stirnblech links
014 270 003 258 Stirnblech rechts OB | eeefeerememmmenfemmren e fen 307 191 Zyl.-Schraube M 4x 10 DIN 912
016 270999 389 Rolle
018 270 003 275 Gegenlager
019 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
021 270 003 270 Fihrungsstange
022 502 458 Drehfeder
023 172 003 307 Klinke
024 385001 Palscheibe 3x6x0,2 DIN 988
025 172 003 302 Lagerstift
026 270 003 555 Mitnehmer
027 307 002 Zyl-Schraube M3x6  DIN 912
028 172 003 552 Vulkollanring
029 270 003 832 Halter mit Buchse
030 270 003 831 Halter mit Klinke
031 270 003 558 Scheibe
034 270 003 830 Schlitten
035 384 014 Anlaufscheibe 6x12x0,5 ZSK 5321
036 270998 900 Pleuel kpl.
037 307 002 Zyl-Schraube M3 x6 DIN 912
041 270 003 942 Exzenterlager
042 270 003 844 Flansch
043 574 995 Gleitlager
044 270 003 216 Klemmring
045 307 025 Zyl-Schraube M 5x25 DIN 912
046 270 003 908 Klemmring kpl.
047 306 033 Zyl-Schraube M 6 x 20 DIN 6912
048 429 025 Spannstift 5x20 DIN 7343
049 270999 496 Kurvenscheibe "P 11"
053 442 016 Sicherungsring 10x 1,0 DIN 471
054 270 003 201 Exzenterbolzen

060109

22.04.2003

22.04.2003 Go 6-1-1.xx 001




08.05.2003 Pe/Bo/Go

060203




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Jump stitch device - Springsticheinrichtung
[0} )
< =
T o
S5 L. S| R o \ > SLo L
6-2-102] & TN e 6-2-102] @ ooy Yoy I
) S .
+ Pos.Nr. | | Y Tm |>‘° Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | | \ﬁ Tm }“\ Bestell-Nr Bezeichnung
(00 T TP S PP PRI PPl PR TRPSTTPRTH PRTPRTTPPRIIPPS 356 008 Gewindestift M4x4  DIN913
002 270 003 248 Stellring
003 eefrereeneeenbee 270 003 239 Bolzen
(00 P LASTRCRT TIPTTISTISTRY TSTRITTIRRRLS 270 003 249 Drehfeder
005 409 012 Stellring A6 DIN 705
006 384 014 Anlaufscheibe ©6/12x0,5ZSK5321
(0101 T TP PP PPt FECTPPRH PR PTETSTIPRTH PRTPRTTPPRIIPPS 307 010 Zyl-Schraube M 4x8  DIN 912
009 eeeefrrermrrensberefe 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
OLOf  creevprerememmrenebenrreneben b 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912
L0 T PP REETITPSTIPRTLRS 270 003 513 Adapter
013] -ceferernnnnnnndiniiidinnibiinn, 586 029 Magnet
QL[ crerebrermemmrenber b 307 002 Zyl-Schraube M3x6  DIN912
016] - oceferernnnnnnndiniiiidinibiinn, 270 003 238 Sperre
(014 [RTEEE TP RRPRL PR SESTTEPIITRE SESTRCIIPRR 391 004 Sk-Mutter M10 ISO 4035
020 392 014 Sk-Mutter M 4 ISO 4032
021 270 003 939 Nadelabschaltung kpl.
022 270 003 820 Hebel kpl.
(0724] [RNTEE TRTPETIISPPL FRCPPRY DIPURIPTISTRY TSTRPTTIRRRLLS 270 003 873 Hebel kpl.
027] e 270 003 868 Halter
0281 - b, 270 003 381 Bolzen

060203

08.05.2003

08.05.2003 Go/Bo

6-2-1.XX 001




061003

17.04.2003 Bo




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Cushioned presser foot - Stoffdriicker-Abfangeinrichtung
o) )
< =
T o

6-3-1.04 | ® K h@ﬁ / 6-3-1.04 | @ (T I T
0] = D .

+ PosNL. | | ] i |2 Bestel-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | | S " Bestel-Nr  Bezeichnung

001 307 022 Zyl-Schraube  M5x 12 DIN 912

002 270003 281 Platte

003 270 003 837 Kurvenhebellagerung

004 307 011 Zyl-Schraube M4 x10 DIN 912

005 270 003 256 PLatine

006 421 052 Zylinderstift 4m6 x 12 DIN 7

007 384 014 Anlaufscheibe 6x12x0,5 ZSK5321

008 391002 Sk-Mutter M8 I1SO 4035

010 442 010 Sicherungsring 4 x 0,4 DIN 471

012 442 013 Sicherungsring 6 x 0,7 DIN 471

014 510 102 Federndes Druckstick M8 GN 615

015 495 008 Sk-Mutter BM8 DIN 6330

016 442 013 Sicherungsring 6 x 0,7 DIN 471

017 270003 841 Lagerbuchse kpl. M8

019 307 004 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912

020 270 003 278 Lagerhilse

021 442 024 Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 912

022 270003 817 Pleuel kpl.

025 270998 914 Abfangrolle mit Sicherungsring

026 384 016 Anlaufscheibe 6/14x0,5 ZSK 5321

027 270998 925 Abfanghebel kpl.

028 270998 916 Nutkurve mit Kurvenrolle

029 270998 917 Nutkurve mit Kurvenrolle und Kurvenhebel

031 307 016 Zyl-Schraube M 4x30 DIN912

033 307 195 Zyl-Schraube M 4x25 DIN 912

034 384 018 Anlaufscheibe 28/18x0,5 ZSK5321

035 442 014 Sicherungsring 8 x 0,8 DIN 471

036 270 003 846 Justiernabe kpl.

037 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125

038 307 021 Zyl-Schraube M5x 10 DIN 912

041 oo 270 003 348 Scheibe

(077715 [RUTPISY FPPUTPPPRPRCE FERTRPRLS FEPTIPRTIPPOLE FRPTRPSTIPRPIEPS 270 003 870 Nutkurve SDA 8-12 kpl.

(07215) [NUTPISY FPPTTPPPRPRCYE FEPTRPRLS FEPTTPRTIPPOLE FRPTRPSTIPRPIIPS 270 003 972 Kurvenhebel kpl.

061003

17.04.2003

17.04.2003 Bo

6-3-1.xx 001




070112 18.07.2002 Bo




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Thread tension - Fadenspannung
[} [}
c e
2 2
3 g [71101] 3 ot >
+ Pos.Nr. n|3 | Y |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁﬁ i L3 > Bestel-Nr  Bezeichnung
001 570 060 Kegelfeder Draht g 0,5mm
570 017 Kegelfeder Draht g 0,7mm
002 570 013 Fadenanzugsfeder
003 570 010 Hauptspannung mit Pos. 1
Kegelfeder Draht g 0,5mm
270 003 928 Hauptspannung mit Pos. 1
Kegelfeder Draht g 0,7mm
004 270999 239 Osenblech
005 336 004 Linsenschraube M4 X8 DIN 7985
006 583 097 Tastenkappe rot
007 592 501 Multi-Led 24V
008 583 134 Leuchtdruckschalter 1s +16
009 336 001 Linsenschraube M3 X6  DIN7985
010 270003 235 Ose
011 494 329 Zylinderstift 4m6 x 32 DIN 6325
012 570 454 Vorspannung
014 391101 Vierkantmutter M4 DIN 562
015 278 003 506 Winkel L=329mm
016 336 005 Linsenschraube M4 X10 DIN 7985
017 270 003 554 Halter
018 593 101 Platinen-Abstandshalter
019 597 641 Fadenbruchplatine 8 FBP 8
033 270 003 327 Hilse
034 278 003 516 Winkel L=299mm
035 396 702 007 Fadenbruchplatine FBP 16 mit Stift kpl.
036 270 003 859  Sstift kpl.

070112

18.07.2002

18.07.2002 Bo

7-1-1.xx 001




)

30

25

080108 22.07.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Needle block - Nadelblock
[} [}
c e
o @ 2
= b @Hh@ N (5-1101] 3 g o X
+ Pos.Nr. n|3 | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁﬁ i L3 > Bestel-Nr  Bezeichnung

OO | roveefrrmmmmmmmresferrnnn b e 307 012 Zyl-Schraube M4 x 16  DIN 912

002 [ cverefrrmemmmmmens frrenn b b 392 014 Sk-Mutter M4 ISO 4032

004 | ceoveefrrrerererenenformennibiniinin o 990 103 203 Winke|

005 278 003 551 Filzstreifen

006 270 003 224 Mitnehmer

007 270 003 285 Distanzhiilse

008 307 012 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN 912

009 270 003 552 Buchse

010 502 450 Druckfeder

011 270 003 257 Stoffdriicker

012 510084 O-Ring 6,75x 1,78 72 NBR 872

013 270999 237 Scheibe

014 358 002 Gewindestift M4 x 8 DIN 915

015 172 003 282 Nadelhalter

016 172 003 273 Ose

017 331021 Zyl-Schraube M3 x 2,3 DIN 84

018 170 001 924 Nadelhalter kpl.

019 270 003 560 Filzring

021 278 003 552 Fuhrungsplatte

022 361 003 511 Nadelpaket

023 307 010 Zyl-Schraube M4 x 8 DIN 912

024 270 003 205 Mitnahmeblech

025 | reeerefrremmmmnenn b 990 094 203 Fuhrungsleiste

027 | reerefrremmmmrennfornnnf b 360 003 904 Nadelpaket kpl.

028 [ wveefrreemmrmrenn [ b 385 003 PaRscheibe 4x8x0,5 DIN 988

029 335010 Senkschraube M4x12 DIN 965

030 308 007 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 7984

O3L | reeerefrremmmmmennsfornnnnnfi b 270 003 292 Nadelhohlstange

080108

22.07.2002

22.07.2002 Go

8 -1-1.xx 001




090109 30.08.02 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Front panel - Stirnblech
[} [}
~ =
T T
2 et || g S i 3 et
2 5 91101) 3 <
+ Pos.Nr. | | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i > Bestel-Nr  Bezeichnung
001 990 041 902 Fangleiste kpl.
002 990 040 802 Fangleiste
003 270 020 501 Distanzhilse 2 3,2/6 x L=5mm
{007 T F B ELRTTTRPIIPRIPS 270 020 802 Winkel links kpl.
005 306 117 Linsen-Flachkopfschraube M 3 x 14
(010G I E P FE S TP PS] FPPPTPPPTIPRY] FEPTTPPPTEPRIP 270 020 801 Winkel rechts kpl.
007 336 005 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985
008 336 005 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985
009 560 032 Porzellandse
OLO| eveprremmeemmmesformnnn e fo 990 100 803 Fadenfiihrungsleiste kpl.
011 336 008 Linsensschraube M 4 x 16 DIN 7985
012 bbb 990 022 202 Feder
QL3 evefrremmrmmnnforsnnefore fe 990 018 602 Magnetleiste
014 172 003 281 Fadendse
QLS| evefrremmmmmnnforsnnnfrre fe 990 102 803 Frontblech kpl.
016 990 099 203 Pluschhalter
017 990 020 602  Streifen
018 990 104 903 Frontblech kpl. mit Feder
Q27| weveprremmesmnn s fre f 990 100 803 Fadenfiihrungsleiste kpl.
028 evefrrerrrsnrn b f e fe 990 102 807 Frontblech kpl.
029] ceefrrsrrrernfe s 990 099 203 Pluschhalter
030 erefrrermremnn s fr fe 990 104 907 Frontblech kpl. mit Feder

090109

30.08.2002

30.08.2002 Go

9-1-1.xx 001




S

37

)

Type 2 = Page 10-2-1.xx

[

100206 20.08.2002 Go




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb fir Seite
[} [}
~ =
2 @ 12
= o o EH}@HH@ N 101101 3 e
+ Pos.Nr. n|3 | ) i |>“\‘Q Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | | Bestell-Nr Bezeichnung
L0 B B R SAiAt AUULILL SERUIRALLALE SRR 396 272 009  Schrittmotor 043 444 107 Sicherungsscheibe 3
002 307 013 Zyl-Schraube M4 x20 DIN 912 044 360 028 800 Winkel
003 397 028 Skt-Mutter M 4 DIN 985 045 306 124 Linsen-Flanschkopfschr. M5 x 10
L R R RN MR SRR 172020 215 Lagerplatte 046 360 008 906 Pantographst. kpl.
005 540 143 Rillenkugellager 61802
006 | eeerepremrmemmmenshersrenbin b 172 020 804 Lagerplatte kpl
007 307 022 Zyl-Schraube @ M5x 12 DIN 912
008 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
009 | -errefrrmrmmemmrnnfeeesefers f 360 008 208 Zahnriemenrad
OLO | everepremrmemmrennfersmrenben b 362 008 225 Klemmring
011 307 012 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN 912
[0 2 T ) ERCIEEPIEPRLH! FRTTPPTIPPRIP 442 021 Sicherungsrng. 15x1,0 DIN 471
[0 B I LTy ELRTTETIILTI RIS 360 008 207 Distanzbolzen
014 308 236 Senkschraube M5 x 12 DIN 7991
OL5 | reverepremrmemmmmnshennenbinb 360 008 507 Motorplatte
016 360 008 801 Winkel
017 546 158 Linearfihrung Gr.12 660 lang
018 307 002 Zyl-Schraube M3 x 6  DIN 912
019 444 107 Sicherungsscheibe 3
020 360 008 202 Klemmplatte, Kurz
021 307 004 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912
022 444 107 Sicherungsscheibe 3
023 360 008 206 Lasche
024 | -oveefermrrmmmnnnheeese fer s fe 335008 Senkschraube M4 x8 DIN 965
025 360 008 500 Gabel
026 362 008 220 Bolzen
027 362 008 503 Zahnriemenrad
028 546 031 Nadelhlse HK 1210 DIN 618
029 362 008 810 Zahnriemenrad
030 384 022 Anlaufsch. 12x25x 0,5  ZSK 5321
(010} Y EETTTRT) FECTPPPTIPITH) FRPRPRTH FRCTPRPIRPROH FRTRPRTIPPRIPS 360 008 551 Zahnriemen 1225mm lang
032 356 009 Gewindestift M4 x 6 DIN 913
033 307 026 Zyl-Schraube = M5x 30 DIN 912
034 | ereeeferrmmnenn b 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
035 392 015 Skt-Mutter M5 ISO 4032
036 360 008 503 Platte
037 308 005 Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 7984
038 360 008 504 Verbindung
039 307 004 Zyl-Schraube M3 x 10 DIN 912
040 444 107 Sicherungsscheibe 3
041 360 008 505 Blech
042 307 003 Zyl-Schraube M3 x 8  DIN 912

100206

20.08.2002

22.08.2002 Go

10 -1-1.xx 001



10-1-2.01

)

Type 1 = Page 10-1-1.xx

[

o
(U]
50)
=]
=]
N
-
-
S
=
o
o
]
o
S
=




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb fiir Seite
[0} )
< <
2 12
S oo > mEEmE: <
+ Pos.Nr. n|3 | ) Tm |)§“\‘Q Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | | }“@Bestell-Nr Bezeichnung
001 396 272 009 Schrittmotor 043 444 107 Sicherungsscheibe 3
002 307 013 Zyl-Schraube M4 x20 DIN 912 044 360 028 800 Winkel
003 397 028 Skt-Mutter M 4 DIN 985 045 306 124 Linsen-Flanschkopfschr. M5 x 10
004 172 020 215 Lagerplatte
005 540 143 Rillenkugellager 61802 047 385013 PaRscheibe 15/21 x 0,5 DIN 988
006 172 020 804 Lagerplatte kpl 048 360 008 225 Flachstahl
007 307 022 Zyl-Schraube M5x12 DIN 912 049 380024 Scheibe B6,4 DIN 125
008 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125 050 540 010 Rillenkugellager 626-2Z
009 360 008 208 Zahnriemenrad 051 385 073 PalBscheibe 6/12 x 0,3 DIN 988
010 362 008 225 Klemmring 052 307 038 Zyl-Schraube M6 x 25 DIN 912
011 307013 Zyl-Schraube M4 x20 DIN 912 053 360 008 919 Spanner
012 442 021 Sicherungsrng. 15x 1,0 DIN 471 054 360 008 222  Klemmplatte
013 360 008 207 Distanzbolzen 055 720 314 Zahnriemen
014 308 236 Senkschraube M5 x 12 DIN 7991 056 383018 Scheibe A8,4 DIN 9021
015 360 008 507 Motorplatte 057 384 018 Anlaufscheibe 8/18 x 0,5 ZSK 5321
016 360 008 802 Winkel 058 546 015 Nadelhtlse HK 0810 DIN 618
017 546 158 Linearfiihrung Gr.12 660 lang 059 362 008 803 Zahnriemenrad
018 307 003 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN912 060 384 028 Anlaufscheibe 15,1/28 x 0,5ZSK 5321
019 444 107 Sicherungsscheibe 3 061 385091 PalRscheibe 8/14 x 0,2 DIN 988
020 360 008 202 Klemmplatte, Kurz 062 360 008 224 Achse
021 307 004 Zyl-Schraube M3 x10 DIN 912 063 356 009 Gewindestift M4 x 6 DIN 913
022 444107 Sicherungsscheibe 3 064 510178 Abstandsbolzen
023 360 008 206 Lasche 065 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
024 oot 335 008 Senkschraube M4 x 8 DIN 965 066 360 008 223 Flachstahl
025 ] oo 360 008 514 Gabel 067 307 023 Zyl-Schraube  M5x16 DIN 912
026 362 008 220 Bolzen 068 360 008 920 Pantographsteuerung kpl.
027 362 008 503 Zahnriemenrad
028 546 031 Nadelhilse HK 1210 DIN 618
029 362 008 810 Zahnriemenrad
[025{0] INFTTEEY SETPRTSIUIIY TTIPCRY RUSTRIISLRY RESTRTIRS 384 022 Anlaufsch. 12x25x 0,5 ~ ZSK 5321
(0041 INFTERY STPRTRUTIY TTIRCRY RUSTRTIRLR: RUSTRTITIRS 360 008 552 Zahnriemen 1135mm lang
032 356 009 Gewindestift M4 x 6 DIN 913
033 307 024 Zyl-Schraube @ M5x 20 DIN 912
(017§ INUTTPRY FUSTRPPPIPPSY RUTPRLY PRTITPSIIPOCY TRTTPRTIPRIIPS 444 109 Sicherungscheibe 4
035 392 015 Skt-Mutter M5 ISO 4032
036 360 008 513 Platte
037 308 005 Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 7984
038 360 008 512 Verbindung
039 307 012 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN 912
(07107 INCTETSY ETPITEERITSY ETTPEEE FETTORIPITTIE SRTTIRTIRN 380 016 Scheibe B4,5 DIN 125
041 360 008 511 Blech
042 307 003 Zyl-Schraube M3 x 8 DIN 912
100209 10.01.2003 10.01.2003 Go 10 -1-2.xx 001




9 / )
s

(o]

foe!
— o
~ —
& )
0
- \

) o

110114 10.01.2003 Go

wwiy0T="




Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Pantograph drive for transverse movement - Pantograph-Antrieb fur Tiefe

(0] (0]

= <

E <> : <>

3 Hmrﬂ\mmﬁ EH}@HH@ / [11-1-1.02] § @Hﬁ_ﬂy /
+ Pos.Nr. n|3 | Y i |>“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | | }“@Bestell-Nr Bezeichnung
001 360 008 212 Flachstahl
002 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN 912
003 380 020 Scheibe A5,3 DIN 9021
004 360 008 213 Rohr
005 546 157 Linearfuhrung  420mm lang
006 307 002 Zyl-Schraube M 3x6  DIN912
007 444 107 Sicherungscheibe 3
008 360 008 200 Flachstahl
009 307 022 Zyl-Schraube M 5x12 DIN 912
010 444 110 Sicherungsscheibe 5
011 360 008 201 Klemmplatte
012 360 008 205 Winkel, rechts  L=104mm
360 008 221 Winkel, rechts L=114mm
013 306 025 Zyl-Schraube M 5x 10 DIN 6912
014 444 110 Sicherungsscheibe 5
015] 360 008 210 Anschlag
016 307 002 Zyl-Schraube M 3x6  DIN912
017 444 107 Sicherungsscheibe 3
018] 360 008 500 Gabel
019 362 008 220 Bolzen
020 362 008 503 Zahnriemenrad
021 546 031 Nadelhllse HK 1210 DIN 618
022 362 008 810 Zahnriemenrad mit Nadelhllse
023 384 022 Anlaufscheibe 12/25 x 0,5 ZSK5321
024 356 009 Gewindestift M4x6  DIN913
025 305025 Skt-Schraube M4 x40 1SO 4017
026 360 008 501 Platte
027 307 005 Zyl-Schraube M3x12 DIN912
028 444 107 Sicherungsscheibe 3
029 360 008 550 Zahnriemen
030 360 008 204 Winkel, links L=104mm
360 008 220 Winkel, links L=114mm

031 360 008 918 Pantographsteuerung, rechts
032 360 008 917 Pantographsteuerung, links

110114

10.01.2003

10.01.2003 Go

11 -1-1.xx 001




110304 23.08.2002 Go



Maschinentype

: Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe:

Travel limit depth Cap - Endlagenabfrage Kappe

() )
< <
= S
i || —_— ror) 3
3 I 0] g 55
+ Pos.Nr. | | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i > Bestel-Nr  Bezeichnung
00)} NTEEY RTRTIRTITE SURTIN SRR TR SRR 360 008 211 Initiatorblech
002 O N 307010 Zzyl-Schraube M4x8  DIN 912
V107c) RS RTESESSSPoss NORON NUSPRPPSROON SOppoeeeooeS 380016 Scheibe B4,3 DIN 125
004 wrrvetsmnneee s 409 024 Stellring A15 DIN 705
005 e 307037 Zzyl-Schraube M6x20 DIN 912
006 585 114 Initiator
007 331017 Zyl-Schraube M2,5x 8 DIN 84
008 g 380 009 Scheibe B2,7 DIN 125
(001 INETRITE [PPRPPTRPPPLY (PPPPIRRY RTTTPVRTIITNY CTPRPSPIIPPID 360 008 914 Endlagenabfrage kpl.

110304

23.08.2002

23.08.2002 Go

11 -3-1.xx 001




11-4-1.01

@ am)

110212 14.08.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Drive - Antrieb
[} [}
c e
T T
| i) £
3 e a-to1] 3 o 5
+ Pos.Nr. | | ] " |)§“\‘Q Bestell-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i > Bestel-Nr  Bezeichnung

(o]0} IETITIY TITTTITITIINT STTTTITY PYTIICTIIIN P rPPR T 396 272 007 Bautz Schrittmotor

002 172 020 215 Lagerplatte

003 360 008 208 Zahnriemenrad.

(0078 IETTTY YT T T I IIY TETTTTTY TITTTITTTTTITE TP TP 362 008 225 K|emmr|ng

005 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912

006 360 008 215 Distanzbolzen

007 540 143 Rillenkugellager 61802

008 172 020 804 Lagerplatte Kpl.

009 360 008 515 Zahnriemenrad

010 172 008 279 Klemmring

011 306 033 Zyl-Schraube M 6 x 20 DIN 6912

012 360 008 516 Motorplatte

[0 Ry IETTITY TITTITIITITIT TITITIIY TRITTITTTTIIY FrTTTrPrvrerrn 720 314 Zahnriemen 265_Rpp 5-15

[0} T T T T T S o A 990 001 219 Welle L=820mm

015 547 119 Flanschlager UFL 002

016 384 028 Anlaufsch. 15,1x28x 0,5 ZSK 5321

017 442 021 Sicherungsrng. 15x1,0 DIN 471

018 172 998 504 Zahnriemenrad

[0} Ko BETETY SIS TI I I TITY TTTTITY I T I RvEs PPN 172 008 279 K|emmr|ng

020 306 033 Zyl-Schraube M 6 X 20 DIN 6912

021 307 024 Zyl-Schraube M5 X 20 DIN 912

022 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125

023 444 110 Sicherungsscheibe 5

024 392 015 6kt-Mutter M5 ISO 4032

(0245% BEETETE SIS T I I TITT TTTTTTY FrTT T TIRvE PPN 307 026 ZyI-Schraube M5 x 30 DIN 912

026 591 048 Quetschkabeldse blau fiir M5

027 360 008 216 Flachstahl

028 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125

029 409 012 Stellring kpl. A 6 DIN 705

030 385073 PaBscheib. 6 x12 x 0,3 DIN 988

031 540 010 Rillenkugellager 626-zz

032 307 040 Zyl-Schraube M6 x 35 DIN 912

033 360 008 907 Spanner

(0107 N T T T T T T S N A 307 039 ZyI-Schraube M6 x 30 DIN 912

035 ceeredfrerrrarmmaniinnndinindi. 360 008 916 Spanner

036 306 127 Linsen-Flanschkopfschr. M6 x 16

[0 4 IETTIIY TITTIIIITITIT TITITITY TTITITPPrIs PrPPR TN 444 112 Sicherungsscheibe 6

038 ceereebrorerermraniiiinndiiiiiii, 392 018 6kt-Mutter M6 1SO 4032

039 308 235 Senkschraube M5 x 10 DIN 7991

(0710 BETTETY TITTI I I IIrY TTTTTTY TTTTTTTIvves PPN 380 020 Scheibe A 5’3 DIN 9021

[01: N 1 ETTITY TITTITTITICTH TIVITIT PO Trr P r R 360 008 903 Pantograph_Antrieb

110212

14.08.2002

16.08.2002 Go

11 -4-1.xx 001




12-1-1.01

—
27
28

D —)

(o]
N

Q) X,

120104 23.07.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Color change device - Farbwechseleinrichtung
[0} )
< <
.é '@
2 g || o \/ 12-1-1.01 § @Hﬂ_ﬁu 2
+ Pos.Nr. n|3 | Y ® Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr._ | Yﬁ Tmi | > "Bestell-Nr___ Bezeichnung
001 396 271 001 Gleichstrom Getriebemotor 044 | ovvrsfrrsrnmsinnnfn 307 012 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN 912
002 307 041 Zyl-Schraube M6 x40 DIN 912 045 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
003 444 112 Sicherungsscheibe 6 046 510 026 Distanzhilse M5 @10 x5
004 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125 (07 y48 RECTER SESETTERE SRTERE SECTRRNIR: AT 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
005 361 006 206 Distanzhiilse 048 307 011 Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 912
006 356 017 Gewindestift M6 x 10 DIN 913 [0Z:1e7) RERTER SEETTEERTAE SETERE S Y T TIT R 361 006 902 Leiste kpl.
007 361 006 801 Nabe kpl. (015{0]) [RFEPRL UTPRTIPRIY PUTPRIRE SUPTPRUIPULRS PPIPRTTIPIIRLS 360 006 500 Distanzstiick
008 361 006 202 Platte
009 307 012 Zyl-Schraube M4 x16 DIN 912
010 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
011 384 022 Anlaufscheibe 12/25x0,5 ZSK 5321
012 361 006 800 Hebel kpl.
013 361 006 209 Bolzen
014 442 017 Sicherungsring 12x1,0 DIN471
015 307 006 Zyl-Schraube M 3x16 DIN 912
016 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
017 361 006 203 Halter
018 585 109 Initiator NT 2F
019 380 009 Scheibe A2,7 DIN 125
020 331015 Zyl-Schraube M25x5 DIN84
021 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
022 464 034 Ringschraube M 6x25 ZSK 306
023 501 792 Zugfeder
024 307 039 Zyl-Schraube M 6x30 DIN 912
025 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
026 361 006 901 Farbwechselgetriebe
027 305077 Sk-Schraube M 8x25 ISO 4017
028 381095 Scheibe 8,4 DIN 7349
029 360 006 200 Distanzbolzen
030 361 006 200 Leiste
031 392 015 Sk-Mutter M5 ISO 4032
032 380020 Scheibe A5,3 DIN 9021
033 305035 Sk-Schraube  M5x20 1SO 4017
034 360 006 900 Farbwechselgetriebe kpl.
035 361 006 201 Blech
036 582 095 Reed Sensor-Magnet
037 597 702 Farbwechsel Platine FWP 4
038 361 006 210 Winkel
039 392 015 Sk-Mutter M5 ISO 4032
040 380018 Scheibe B 5,3 DIN 125
041 409 012 Stellring A6 DIN 705
042 380 020 Scheibe A5,3 DIN 9021
043 307 025 Zyl-Schraube M5x25 DIN 912
120104 23.07.2002 24.07.2002 Go 12 -1-1.xx 001







Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Pantograph for single frames - Pantograph fiir Einzelrahmen
o) )
< =
T o
= B o [o . : o o] [o o
13-3-1.01 § \]UUUUU“UUUUUJ 133-101] 3 \]HHHHHJ \]HHHHHJ <
S )
+ PosNL. | | ) Bestel-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | \ﬁ i " Bestel-Nr  Bezeichnung
003 360 010 500 Leiste
004 374999 213 Blattfeder
005 306 119 Linsenflachkopfschraube M4 x8
006 307 011 2Zyl-Schraube M4 x 10 DIN 912
007 380016 Scheibe B4,3 DIN 125
008 360 010 803 Halter, rechts kpl.
009 360 010 802 Halter, links kpl.
010 360 008 915 Pantograph f. Einzelrahmen kpl.

130502

29.07.2002

29.07.2002 Go

13 -3-1.xx 001




15-1-1.01

>,
/ Ww
.
/s
/s
/s |
Y /
/' &@ /
) /o
/s ey
/S Y
N A
Y /s
VA /o
s A
/s Yy
VA /)
s /s
s ey

wws9

4

10

wwog

0)

150104 25.07.2002 Go



Maschinentype : Freiarm Stickmaschine SPRINT Baugruppe: Yarn rack - Garnstander
o) )
< =
T o
= B o [o . . o [= DR : o o] [o o
15-1-1.01| @ \]HUU””“”””””J ﬁ\]”””””m@ﬁ: : 15-1-1.01| @ L]”””””M_J”””””J T
m RN e .
+ Pos.Nr. | | ] " " Bestel-Nr  Bezeichnung + PosNr._ | Y i - Bestel-Nr_ Bezeichnung
(00 T TP S PP PRI PPl PR TRPSTTPRTH PRTPRTTPPRIIPPS 560 032 Porzellandse
(0072 BT P e PP PRI PPRH PR TRTSTIPRH PRTPRTTEPRIIPPS 113 018 203 Spulenspindel
005 444 109 Sicherungsscheibe 4
006 570 069 Kombi-Teller
007 570 454 Vorspannung
008] 391101 Vierkantmutter M4 DIN 562
009 169 007 207  Stift
OQLOf  cveevprerememmrenebernrenebee b 220 006 550 Filzunterlage

150104

25.07.2002

25.07.2002 Go

15-1-1.xx 001




	Contents - Inhaltsverzeichnis
	ZSK Order Form - ZSK-Bestellschein  
	Spare part order - Ersatzteilbestellung
	Example for order  - Bestell-Beispiel 
	 Work table - Tischplatte 
	 Driving schaft above - Antriebswelle oben 
	 Driving shaft below - Antriebswelle unten 
	 Main drive - Hauptantrieb 
	 Thread trimmer drive - Fadenschneiderantrieb 
	 Cylinder arm - Freiarm 
	 Cylinder arm - Freiarm 
	 Catching device - Fangeinrichtung 
	 Cap attachment 150-135 / 360mm - Kappeneinrichtung 150-135 / 360mm 
	 Cap clamping aid 150 - 360mm - Einspannhilfe Kappe 150 - 360mm  
	 150/135mm cap frame - 150/135mm Kappenrahmen 
	 150-360mm cap frame - 150-360mm Kappenrahmen 
	 Needle plate - Stichplatten 
	 Thread take-up - Fadengeber 
	 Drive unit - Oberteil 
	 Jump stitch device - Springsticheinrichtung 
	 Cushioned presser foot - Stoffdrücker-Abfangeinrichtung 
	 Thread tension - Fadenspannung 
	 Needle block - Nadelblock 
	 Front panel - Stirnblech 
	 Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb für Seite 
	 Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb für Seite 
	 Pantograph drive for transverse movement - Pantograph-Antrieb für Tiefe 
	 Travel limit depth Cap - Endlagenabfrage Kappe 
	 Drive - Antrieb 
	 Color change device - Farbwechseleinrichtung 
	 Pantograph for single frames - Pantograph für Einzelrahmen 
	 Yarn rack - Garnständer 


